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Euran yhteiskoulussa on lukuvuonna 2023-2024 21 opetusryhmässä 380 
oppilasta, jotka tulevat ympäri Euran kuntaa. Lähes kaikki Euran kunnan 
yläkouluikäiset käyvät Euran yhteiskoulua (noin 20 oppilasta käy 
erityiskoulua). Oppilaiden oppimisvalmiuksissa ja –taidoissa on suuria 
eroja, jotka vaikuttavat oppilaiden opiskeluun. Koululla on yksi pienryhmä, 
jossa opiskelee enintään 10 erityisen tuen oppilasta suuren osan 
opinnoistaan. Muut erityisen ja tehostetun tuen oppilaat saavat osa-
aikaista erityisopetusta (2 opettajaa) yleisopetuksen tueksi. 
   
Tukea tarvitaan lisää erityisesti niille oppitunneille, joilla oppilaat eivät saa 
erityisopetusta. Resurssiopettajan toiminta auttaa koko opetusryhmää jo 
ennen kuin varsinaisia oppimisongelmia syntyy. Myös integraation 
toteuttaminen resurssiopettajan tukemana on todettu toimivaksi ratkaisuksi 
ja erityiskoulun oppilaita on tapauskohtaisesti pystytty integroimaan 
yleisopetuksen opetusryhmiin. Yhteiskoulussa on ollut hankerahalla (tasa-
arvo- ja koronahanke) palkattu resurssiopettaja kolme lukuvuotta (2020-
2021, 2021-2022 ja 2022-2023) ja myös lukuvuodelle 2023-2024 on saatu 
hankerahoitusta resurssiopettajan palkkaamiseen.  
 
Koulun henkilökunta, oppilaat ja huoltajat ovat olleet tyytyväisiä, kun tuen 
tarpeessa olevilla oppilailla on ollut aikaisempaa suuremmat 
mahdollisuudet pienemmässä ryhmässä opiskeluun ja resurssiopettajan 
tukeen ongelmien alkuvaiheessa. Oppilaiden tuen tarve on suuri ja 
resurssiopettajan toimintamalli on todettu toimivaksi. Tavoite 
hanketoiminnalla on hyvien käytänteiden juurruttaminen sekä 
vakiinnuttaminen.  

 
 

Resurssiopettajatoiminnan tavoitteet:  
 Annetaan oppilaille tasavertaiset mahdollisuudet  
 Vähennetään eriarvoistumista  
 Oppilaat saavat lain ja opetussuunnitelman edellyttämän riittävän 

varhaisen tuen  
 Pienempiä opetusryhmiä oppilaille, joilla on oppimisongelmia, 

sosiaalisia ongelmia, kieli- tai käytösongelmia tai joiden 
oppimisvalmiuksissa on puutteita  

 Eriytetään edistyneempien oppilaidenkin koulutyötä  
 Edistetään oppilaiden hyvinvointia ja tasa-arvoa  
 Mahdollistetaan oppilaan aikaisempaa joustavampi eteneminen  

  
Toteutustapa  

 Samanaikaisopetus (2 opettajaa ryhmässä, jossa paljon tuettavia, 
eikä mahdollisuutta erityisopetukseen)  

 joustavat opetusryhmät, jossa otetaan huomioon oppilaiden tuen 
tarve, kiinnostus ja oppimistapa (resurssiopettaja ottaa 
opetusryhmästä joitakin oppilaita toiseen tilaan) 

 
Oppilasennuste näyttää yhteiskoulun osalta siltä, että ennustekautena 
vuoteen 2030 mennessä oppilasmäärissä ei tapahdu laskua, vaan 



pikemminkin alkuun pientä kasvua. Ennuste perustuu virallisiin tilastoihin. 
Henkilöstömäärään vaikuttaa oppilasmäärän lisäksi myös oppilaiden tuen 
tarpeet, mikä viittaa pikemminkin kasvavaan henkilöstötarpeeseen tulevina 
vuosina. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa resurssiopettajan viran. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


